КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/с // ,1}/С J\! з7//

Волгограл

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 1 8 Федера.,rьного закона от
04,05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
]ф 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Np |52
"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскуIо деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения прикrва возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.,Щронову.

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранения
болгоградскои ооласти

У.В.Бочарова
(8442)з0-82-85

Е.П.,,Щронова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикtву KoMJ{TeTa здравоохранения
trол гоградскои ооласти

от,lб //,1Г/6Ns_J_ltL

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением укarзанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково" )

Общество с ограниченной ответственностью "Медицинский
диагностический центр-Волгоград".

ООО "Медицинский диагностический центр-Волгоград".
организационно-правовая форма: Общество с ограниченной

ответственностью.

фирменное наименование: Общество с ограниченной
ответственностью "Медицинский диагностический центр-Волгоград".

огрн (грн) l 15344301 1908.
инн з444252502.
Адрес места нахождения юридического лица:
400005, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им.

В.И. Ленина, дом 59 а.
Лицензия N9 ЛО-З4-01-00272З от 22 октября 2015 г. на осуществление

медицинской деятельности, предоставленн€ш комитетом здравоохранения
Волгоградской области, переоформлена на }lЪ ЛО-34-01-003218, лиuензия
действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение перечIrя
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую
деятельность, pallee не указаIIных в лицензии lla осуществлепие
медицинской деятельности.

Алреса места осуществления деятельности:
400005, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им.

В.И. Ленина, дом 59 а.
Работы (услуги), выполняемые
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу, наркологии,

рентгенологии; сестринскому делу, стоматологии профилактической,

функциональной диагностике; сестринскому делу в педиатрии,
вакцинации (проведению профилактических прививок);

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: терапии; вакциIIации (проведению
профилактических прививок);

при оказаItии первичпой врачебной медико-саIrитарпой помощи
в условиях дневного стационара по: терапии;

при оказании первичной специaшизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за
искJIючением использования вспомогательных репродуктивных
технологий), гастроэнтерологии; дерматовенерологии, инфекционным
болезням, кардиологии; неврологии, онкологии; организации
здравоохранения и общественному здоровью, оториноларингологии (за
искJIючением кохлеарной имплантации), офтальмологии, профпатологии,
психиатрии, психиатрии-наркологии, рентгенологии; ревматологип;
рефлексотерапии1 стоматологии терапевтической, ультразвуковой
диагностике, функциональной диагностике, хирургии; эпдокринологии.

При оказании первичпой специализированпой медико-
санитарной помощи в условиях дIIевIIого стационара по: IIеврологии.

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предварительным, периодическим);медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым);мелицинским осмотрам (предсменным,
послесменным);медицинским осмоlрам профилактическим;

при проведении медицинских освидетельствований: медицинскому
освидетельствованию на нalличие медицинских противопоказаний к

управлению транспортным средством; медицинскому
освидетельствованию на нaчIичие медицинских противопоказаний к
владению оружием;

при проведении медицинских экспертиз: по экспертизе
профессиональной пригодности; экспертизе временной
нетрудоспособности, экспертизе качества медицинской помощи.